
Мужчины:
Р.Р. Т42 - 9,16 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА

Р.Р. Т35 - 8,80Р.Р. Т43 - 8,08 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т36 - 7,84Р.Р. Т44 - 8,01 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т37 - 7,47Р.Р. Т45 - 7,36 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т38 - 7,69Р.Р. Т46 - 7,21 л/а манеж СДЮСШОР №3

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины, юноши Забеги 15.02.13 10:30

Бег  60м Финал 15.02.13 12:20

Мест

о

 Фамилия  Имя ч/п Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Забег З Д П Фина

л

Вып. 

разр.

Т-35

1 САФРОНОВ ДМИТРИЙ 175 12.10.95 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЗАРЯ КОШЕЛЕВЫ А.Н., Г.Н. Т-35 1 3 1 7,83 Ф 1 4 1 7,78 

Р.Р.

МС

2 БУБНОВ АНТОН 179 18.01.96 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-35 1 4 2 8,81 Ф 1 3 2 8,74 МС

3 ОТЛЕЙКИН ИВАН 177 07.01.91 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-35 3 4 1 8,99 Ф 1 2 3 8,91 МС

4 ЗАЙЦЕВ АРТЕМ 117 22.08.95 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО КОВАЛЕНКО А.И., 

ЯКОВЕНКО Е.С.

Т-35 1 5 3 9,05 Ф 1 1 4 9,01 МС

5 АНТИПОВ АНДРЕЙ 178 09.01.82 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-35 2 4 1 9,01 Ф 1 5 5 9,13 МС

6 ТИМАШЕВСКИЙ МАКСИМ 135 28.11.96 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-27 ИСУПОВА О.Н. Т-35 2 3 2 9,24 Ф 1 6 6 9,18 МС

7 МАСЛЕННИКОВ БОРИС 38 10.11.83 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-35 2 5 3 9,62 КМС

8 СОСКИН ПАВЕЛ 191 18.03.91 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО КАМАГОРОВА Т.К. Т-35 3 3 2 9,69 КМС

9 ТАЙМАЗОВ АРТУР П 110 04.07.95 2 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ СТЕПАНЕНКО М.В. Т-35 3 5 3 9,76 КМС

10 СТРАНАДКО ВИКТОР 18 14.04.98 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ОЛИМП СУМИЧЕВ Ю.М. Т-35 1 2 4 9,82 КМС

11 МАДОКИН ВЛАДИСЛАВ 20 16.05.91 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ Ю.М. Т-35 2 2 4 10,78 1

12 ШИМОРИН ЕВГЕНИЙ 107 09.03.96 2 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-35 1 6 5 10,85 2

13 РОДИОНОВ НИКИТА 39 13.01.00 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-35 3 2 4 12,89 2Ю

14 ГАСАНАЛИЕВ ГАСАН 103 19.03.94 2 РЕСП. ДАГЕСТАН ДЮСАШ ДЖАМАЛУТДИНОВ К.М. Т-35 2 6 5 15,53 -

Т-36

1 ШВЕЦОВ ЕВГЕНИЙ 139 28.02.88 ЗМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕСП. МОРДОВИЯ

ДСЮШОР АКАДЕМИ Л\А 

СДЮАШ ПРОМЕТЕЙ

ЗАЦЕПИНА Е.А. Т-36 6 3 1 8,00 Ф 2 4 1 7,91 МС

2 БОНДАРЕНКО МИХАИЛ Ч 112 14.07.92 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ МЕЛЬНИКОВА И.А., 

ФУРСИН И.Г.

Т-36 6 5 2 8,43 Ф 2 3 2 8,35 МС

3 ХАРАГЕЗОВ ПАВЕЛ 136 22.03.87 МСМК РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП-2 ИСУПОВА О.Н. Т-36 5 4 1 8,49 Ф 2 2 3 8,40 МС

4 СУЛТАНОВ ИЛЬМИР 120 12.02.91 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ДЮСШ ШАФИКОВ В.Р. Т-36 6 4 3 8,59 Ф 2 5 4 8,52 МС

5 ГОРБАЧ ДМИТРИЙ 36 08.04.96 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. ДЮСАШ БЕЛЬШЕВА С.А. Т-36 5 2 2 9,42 Ф 2 1 5 9,26 КМС

 (Лист 1)



Бег  60м Финал 15.02.13 12:20

Мест

о

 Фамилия  Имя ч/п Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Забег З Д П Фина

л

Вып. 

разр.

6 ХЛЕСКИН АРТЕМ 200 08.06.93 КМС ХМАО ЦСИ ДАЦЕНКО В.А. Т-36 5 5 3 9,47 Ф 2 6 6 9,58 1

7 МАКСИМОВ ИГОРЬ 27 03.04.75 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСАШОР ХРОМЕНКОВ С.В., 

ХАРЧЕНКО А.Б.

Т-36 6 6 4 9,61 1

8 СМИРНОВ РУСЛАН 176 22.09.89 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-36 6 2 5 9,73 1

9 ШКРУДНЕВ ДЕНИС 15 14.12.96 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК ДЮСШ 

РИФ

ШМАКАЕВА Н.Р.МАМЫКИН 

В.А.

Т-36 5 6 4 9,74 1

10 КАЛКУТИН АНДРЕЙ 101 20.02.90 2 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ -2 ЧЕРНЫШОВ А.И. Т-36 5 1 5 11,25 1Ю

11 САПОЖНИКОВ МИХАИЛ 40 04.01.96 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-36 6 1 6 12,13 2Ю

КОЗАЕВ ГЕОРГИЙ 127 19.11.94 КМС РСО-АЛАНИЯ СДЮШОР СТИМУЛ КОРОЕВ В.В., КУШАРИТОВ 

В.Ю.

Т-36 5 3 ФС

Т-37

1 ВДОВИН АНДРЕЙ 174 26.02.94 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЗАРЯ КОШЕЛЕВА Г.Н. Т-37 8 3 2 7,62 Ф 3 3 1 7,46

Р.Р.

МС

2 КАПРАНОВ РОМАН 173 07.11.83 ЗМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЗАРЯ КОШЕЛЕВА Г.Н. Т-37 8 4 1 7,61 Ф 3 4 2 7,49 МС

3 КОБЕСОВ ЧЕРМЕН Ч 125 04.01.96 КМС РСО-АЛАНИЯ КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ 

В.С., КУРМАРИТОВ В.Н.

Т-37 10 3 1 7,69 Ф 3 2 3 7,59 МС

4 МАРГИЕВ ГЕОРГИЙ 130 22.12.94 КМС РСО-АЛАНИЯ СДЮШОР СТИМУЛ КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ 

В.С., КУРМАРИТОВ В.Ю.

Т-37 9 3 1 8,09 Ф 3 5 4 7,91 МС

5 ИЮДИН АЛЕКСАНДР 180 06.06.94 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ОЛИМПИЕЦ ГЕРАСИМОВ А.В. Т-37 11 4 2 8,47 Ф 3 6 5 8,40 КМС

6 АЖИБАЕВ НУРСУЛТАН 7 28.05.92 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-37 11 3 1 8,43 Ф 3 1 6 8,44 КМС

7 НЕВМАРИН ИЛЬЯ 142 19.07.96 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-37 9 4 2 8,51 КМС

8 ТУЛЬКИБАЕВ АЛЕКСАНДР 154 04.07.94 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЦЕНТР ИМПУЛЬС ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 11 2 3 8,58 КМС

9 КОВАЛЬСКИЙ АЛЕКСАНДР 138 25.07.92 КМС САМАРСКА ОБЛ. ФСЦ Г.ЧАПАЕВСК СПИРИН Н.С. Т-37 10 4 2 8,65 КМС

10 ТУХБАТОВ АЛЕКСЕЙ 134 27.03.92 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ВОИ ОГНЕВ А.М, КОВАЛЕНКО 

Л.Ю.

Т-37 9 2 3 8,82 КМС

11 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 33 22.02.94 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ.  ЦСП ПО ПВС ЧЕРКАСОВ А.М. Т-37 11 5 4 8,91 1

12 АВАНЕСЯН РУСЛАН 19 24.03.88 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-37 8 5 3 8,98 1

13 ШМЕЛЕВ ЕВГЕНИЙ 192 29.07.86 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО ЖАБОКРИЦКИЙ С.О. Т-37 10 2 3 9,11 1

14 БУЛГАКОВ АНДРЕЙ 16 05.07.95 1 РЕСП. ХАКАСИЯ КСДЮСШОР ХОБОТОВ М.Д. Т-37 11 1 5 9,25 1

15 ГРИШАКИН ИЛЬЯ 193 02.08.92 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО ЖАБОКРИЦКИЙ С.О. Т-37 10 1 4 9,97 3

16 ШАГАЛИН МАРАТ 145 30.08.95 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-37 11 6 6 10,30 3

17 ШИНГАРЕВ ПАВЕЛ 30 20.10.98 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДТТДИМ ЦСП ПО ПВС ЧЕРКАСОВ А.М. Т-37 8 1 4 10,36 3

18 СМИРНОВ СТАС 37 10.03.99 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-37 9 1 4 12,12 3Ю

 (Лист 2)



Бег  60м Финал 15.02.13 12:20

Мест

о

 Фамилия  Имя ч/п Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Забег З Д П Фина

л

Вып. 

разр.

АРШИН СЕРГЕЙ 4 09.09.91 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МКУС ФОКСИ ОДИНЕЦ СТЕПАНОВА, ШЕСТАКОВ Т-37 10 5 н/я

Т-38

1 РЕПИН КОНСТАНТИН 28 20.05.96 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 МИХАЙЛОВ А.А. Т-38 14 4 1 7,95 КМС

2 БУКУМБАЕВ ТЕМЕРЛАН 146 15.04.94 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-38 14 2 2 8,38 КМС

3 АХМЕТЗЯНОВ НАИЛЬ 122 13.02.91 1 ХМАО ЦСИ ДАЦЕНКО В.А. Т-38 14 1 3 8,82 1

4 БИРЮКОВ СЕРГЕЙ 29 06.01.98 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСАШ МОРОЗОВА С.Н. Т-38 14 5 4 8,87 1

ТЕРНОВСКИЙ МАКСИМ 141 29.01.96 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-38 14 3 ФС

Т-42-44

1 ПРОКОПЬЕВ ИВАН 8 14.09.91 МС ОМСКАЯ ОБЛ. УОР ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-43 16 4 1 8,15 МС

2 ИЗБАСАРОВ ДИАС 144 13.10.95 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-44 16 3 2 8,28 1

3 АЛЕШКИН ВАДИМ 22 13.11.90 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ПУГАЧ С.В. Т-44 16 2 3 8,71 2

4 КАРТУЗОВ СЕМЕН 143 17.07.95 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-44 16 5 4 9,53 3

Т-45,46

1 ТРУНОВ ВАДИМ 17 25.11.89 МС РЕСП. ХАКАСИЯ КСДЮСШОР ХОБОТОВ М.В. Т-46 20 4 1 7,22 Ф 4 4 1 7,18

Р.Р.

МС

2 МАРКОВ АЛЕКСАНДР 3 19.11.91 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ЦСП СДЮСШОР БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н. Т-46 19 4 1 7,47 Ф 4 3 2 7,31 МС

3 ЧЕРНЕГА АЛЕКСАНДР П 111 01.08.94 2 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ МЕЛЬНИКОВА И.А., 

ФУРСИН И.Г.

Т-46 18 2 1 7,707 Ф 4 2 3 7,54 МС

4 ШМЕЛЕВ ФРОЛ Ч 109 05.08.89 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ МЕЛЬНИКОВА И.А., 

ФУРСИН И.Г.

Т-46 18 3 2 7,710 Ф 4 5 4 7,58 МС

5 КОКЛЕМИН ДМИТРИЙ Ч 105 07.06.92 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-46 19 3 2 7,84 Ф 4 1 5 7,86 КМС

6 СИДОРОВ СЕРГЕЙ 11 25.08.95 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП КУБАСОВ Н.Н. Т-46 18 5 3 8,20 Ф 4 6 1

7 ФАРДЕЕВ ГЕНРИХ 150 02.05.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СК ГАСТЕЛЛО ИВАНОВА В.С. Т-45 18 4 4 8,24 1

8 БОТВИЧ ИВАН 36 31.10.95 1 КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ РЕСП.

МО СДЮСШОР ИПАТОВ А.А. Т-46 20 2 2 8,56 2

9 БАХТИН ИЛЬЯ 10 23.04.94 ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП ГУСАЧЕНКО А.В., 

ДАВЫДОВА А.В.

Т-45 18 1 5 8,71 2

10 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 115 28.04.73 ТВЕРСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 ВЛАСЕНКО Е.М., САВКИН 

Д.Ф.

Т-45 20 5 3 8,80 2

11 ВАЛИЕВ РАДИК 2 27.07.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н. Т-46 19 2 4 9,29 3

ДУБРОВСКИЙ ПАВЕЛ 6 24.12.92 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. УОР ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-46 20 3 справка 

врача
вк ЩЕТКОВ ВЛАДИМИР ВК 1 07.01.92 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-46 19 5 3 8,03

 (Лист 3)



Мужчины: ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. Т35 - 28,93 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т36 - 25,32 Р.Р. Т44 - 25,99 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т37 - 23,88 Р.Р. Т45 - 25,19 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т38 - 24,89 Р.Р. Т46 - 23,26 л/а манеж СДЮСШОР №3

 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины, юноши Забеги 17.02.13 10:00

200 м Финал 17.02.13 12:00

Мест

о

Место 

по П

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Квал. Команда  Ведомство Фамилия И.О.  тренера Группа Номер З Д П Забег З Д П Финал Вып. 

разр.

Т-35     

1 САФРОНОВ ДМИТРИЙ 12.10.95 МС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЗАРЯ КОШЕЛЕВЫ А.Н., Г.Н. Т-35 175 4 3 1 25,69

Р.Р.

Ф 1 3 1 26,72 МС

2 БУБНОВ АНТОН 18.01.96 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-35 179 1 3 1 28,88 Ф 1 4 2 28,17 МС

3 ОТЛЕЙКИН ИВАН 07.01.91 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-35 177 3 3 1 29,46 Ф 1 2 3 29,50 МС

4 АНТИПОВ АНДРЕЙ 09.01.82 МСМК НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-35 178 2 3 1 29,53 Ф 1 1 4 29,77 МС

5 1 ЗАЙЦЕВ АРТЕМ 22.08.95 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО КОВАЛЕНКО А.И., ЯКОВЕНКО 

Е.С.

Т-35 117 2 4 2 29,81 МС

6 2 ТИМАШЕВСКИЙ МАКСИМ 28.11.96 КМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-27 ИСУПОВА О.Н. Т-35 135 4 4 2 31,35 КМС

7 3 ГАСАНАЛИЕВ ГАСАН 19.03.94 2 РЕСП. ДАГЕСТАН ДЮСАШ ДЖАМАЛУТДИНОВ К.М. Т-35 103 3 2 2 32,15 КМС

8 МАСЛЕННИКОВ БОРИС 10.11.83 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-35 38 1 4 2 32,26 КМС

9 СОСКИН ПАВЕЛ 18.03.91 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО КАМАГОРОВА Т.К. Т-35 191 3 4 3 32,59 КМС

10 4 СТРАНАДКО ВИКТОР 14.04.98 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ОЛИМП СУМИЧЕВ М.В. Т-35 18 1 2 3 34,49 1

11 5 ШИМОРИН ЕВГЕНИЙ 09.03.96 2 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-35 107 4 2 3 36,76 3

12 МАДОКИН ВЛАДИСЛАВ 16.05.91 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-35 20 2 2 3 41,56 2Ю

13 6 РОДИОНОВ НИКИТА 13.01.00 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-35 39 4 1 4 48,31 -

Т-36 

1 ШВЕЦОВ ЕВГЕНИЙ 28.02.88 ЗМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕСП. МОРДОВИЯ

ДСЮШОР АКАДЕМИ Л\А 

СДЮАШ ПРОМЕТЕЙ

ЗАЦЕПИН Е.А. Т36 139 6 3 1 26,27 Ф 2 3 1 25,47 МС

2 ХАРАГЕЗОВ ПАВЕЛ 22.03.87 МСМК РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП-2 ИСУПОВА О.Н. Т-36 136 7 3 1 26,74 Ф 2 4 2 26,73 МС

3 ЖИРНОВ АНДРЕЙ 06.12.89 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., 

ИВАНОВА В.С.
Т-36 119 7 4 2 27,75 Ф 2 1 3 27,51 КМС

4 СУЛТАНОВ ИЛЬМИР 12.02.91 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ДЮСШ ШАФИКОВ В.Р. Т-36 120 8 4 1 27,48 Ф 2 2 4 28,01 МС

5 БОНДАРЕНКО МИХАИЛ 14.07.92 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ МЕЛЬНИКОВА И.А., ФУРСИН 

И.Г.
Т-36 112 8 3 2 28,23 КМС

6 1 КОЗАЕВ ГЕОРГИЙ 19.11.94 КМС РСО-АЛАНИЯ СДЮШОР СТИМУЛ КОРОЕВ В.В., КУШАРИТОВ 

В.Ю.
Т-36 127 6 4 2 29,30 КМС

 (Лист 4)



7 2 ГОРБАЧ ДМИТРИЙ 08.04.96 1 КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. ДЮСАШ БЕЛЬШЕВА С.А. Т-36 36 8 2 3 30,82 1

8 3 ХЛЕСКИН АРТЕМ 08.06.93 КМС ХМАО ЦСИ ДАЦЕНКО В.А. Т-36 200 6 2 3 31,77 1

9 СМИРНОВ РУСЛАН 22.09.89 1 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НИЖЕГОРОДЕЦ СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-36 176 7 2 3 32,51 2

10 4 ШКРУДНЕВ ДЕНИС 14.12.96 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСАШ РИФ

ШМАКАЕВА Н.Р.МАМЫКИН 

В.А.
Т-36 15 8 1 4 34,99 3

САПОЖНИКОВ МИХАИЛ 09.01.96 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-36 40 7 1 н/я

Т-37  

1 ВДОВИН АНДРЕЙ 26.02.94 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЗАРЯ КОШЕЛЕВА Г.Н. Т-37 174 13 3 1 24,58 Ф 4 3 1 23,84

Р.Р.

МС

2 КАПРАНОВ РОМАН 07.11.83 ЗМС НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ЗАРЯ КОШЕЛЕВА Г.Н. Т-37 173 11 3 1 24,74 Ф 4 4 2 24,22 МС

3 КОБЕСОВ ЧЕРМЕН 04.01.96 КМС РСО-АЛАНИЯ КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ В.С., 

КУМАРИТОВ В.Ю.
Т-37 125 15 3 1 24,96 Ф 4 2 3 24,60 МС

4 1 МАРГИЕВ ГЕОРГИЙ 22.12.94 КМС РСО-АЛАНИЯ СДЮШОР СТИМУЛ КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ В.С., 

КУМАРИТОВ В.Ю.
Т-37 130 14 3 1 26,83 Ф 4 1 4 26,30 МС

5 ТУХБАТОВ АЛЕКСЕЙ 27.03.92 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ВОИ ОГНЕВ А.М, КОВАЛЕНКО 

Л.Ю.
Т-37 134 12 3 1 27,96 КМС

6 2 ТУЛЬКИБАЕВ АЛЕКСАНДР 04.07.94 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЦЕНТР ИМПУЛЬС ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 154 13 4 2 28,13 КМС

7 3 НЕВМАРИН ИЛЬЯ 19.07.96 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-37 142 12 4 2 28,18 КМС

8 АЖИБАЕВ НУРСУЛТАН 28.05.92 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-37 7 15 2 2 28,20 КМС

9 4 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 22.02.94 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ.  ЦСП ПО ПВС ЧЕРКАСОВ А.М. Т-37 33 14 2 2 29,45 1

10 5 БУЛГАКОВ АНДРЕЙ 05.07.95 1 РЕСП. ХАКАСИЯ КСДЮСШОР ХОБОТОВ М.Д. Т-37 16 11 2 2 31,16 2

11 ШМЕЛЕВ ЕВГЕНИЙ 29.07.86 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО ЖАБОКРИЦКИЙ С.О. Т-37 192 14 4 3 31,35 2

12 ГРИШАКИН ИЛЬЯ 02.08.92 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО ЖАБОКРИЦКИЙ С.О. Т-37 193 14 1 4 34,85 1Ю

13 6 ШИНГАРЕВ ПАВЕЛ 20.10.98 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДТТДИМ ЦСП ПО ПВС ЧЕРКАСОВ А.М. Т-37 30 15 4 3 35,44 1Ю

14 7 ШАГАЛИН МАРАТ 30.08.95 2 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-37 145 13 2 3 35,69 1Ю

15 8 СМИРНОВ СТАНИСЛАВ 10.03.99 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-37 37 15 1 4 41,38 -

16 АВАНЕСЯН РУСЛАН 24.03.88 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-37 19 11 4 3 42,08 -

СУРКИН АНДРЕЙ 22.09.94 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО ТАНРОВ И.М. Т-37 131 13 1 справка 

врача
АРШИН СЕРГЕЙ 09.09.91 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МКУС ФОКСИ ОДИНЕЦ СТЕПАНОВА, ШЕСТАКОВ Т-37 4 12 2 н/я

Т-38 

1 РЕПИН КОНСТАНТИН 20.05.96 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 МИХАЙЛОВ А.А. Т-38 28 19 3 1 25,68 ф 6 3 1 25,08 КМС

2 ВАРФОЛОМЕЕВ ЛЕОНИД 18.09.92 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-38 104 20 4 1 26,64 ф 6 4 2 26,47 КМС

3 БУКУМБАЕВ ТЕМЕРЛАН 15.04.94 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-38 146 20 2 2 29,00 ф 6 2 3 28,80 2

4 1 БИРЮКОВ СЕРГЕЙ 06.01.98 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСАШ МОРОЗОВА С.Н. Т-38 29 20 3 3 29,67 ф 6 1 4 29,38 2

5 АХМЕТЗЯНОВ НАИЛЬ 13.02.91 1 ХМАО ЦСИ ДАЦЕНКО В.А. Т-38 122 19 4 2 30,02 2

 (Лист 5)



6 2 ТЕРНОВСКИЙ МАКСИМ 29.01.96 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-38 141 19 2 3 30,40 1Ю

Т-42-44

1 ПРОКОПЬЕВ ИВАН 14.09.91 МС ОМСКАЯ ОБЛ. УОР ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-43 8 22 3 1 25,51 Ф 7 3 1 25,42 МС

2 ПРОХОРОВ АНТОН 06.05.92 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. СК НАДЕЖДА СКОМОРОВСКИЙ О.А. Т-44 106 22 2 2 27,08 Ф 7 4 2 26,73 КМС

3 ИЗБАСАРОВ ДИАС 13.10.95 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-44 144 22 4 3 27,15 Ф 7 2 3 26,95 1

4 1 КАРТУЗОВ СЕМЕН 17.07.95 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. Т-44 143 23 2 1 34,55 Ф 7 1 Н/Я 1Ю

АЛЕШКИН ВАДИМ 13.11.90 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР ПУГАЧ С.В. Т-44 22 23 3 н/я

Т-45,46

1 ТРУНОВ ВАДИМ 25.11.89 МС РЕСП. ХАКАСИЯ КСДЮСШОР ХОБОТОВ М.В. Т-46 17 28 3 1 23,60 Ф 8 3 1 23,43 МС

2 ЧЕРНЕГА АЛЕКСАНДР 01.08.94 2 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ МЕЛЬНИКОВА И.А., ФУРСИН 

И.Г.
Т-46 111 26 4 1 24,37 Ф 8 4 2 24,16 КМС

3 ШМЕЛЕВ ФРОЛ 05.08.89 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ МЕЛЬНИКОВА И.А., ФУРСИН 

И.Г.
Т-46 109 27 4 1 24,62 Ф 8 2 3 24,33 КМС

4 МАРКОВ АЛЕКСАНДР 19.11.91 МС РЕСП. ТАТАРСТАН ЦСП СДЮСШОР БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н. Т-46 3 27 3 2 24,86 Ф 8 1 справка 

врача

КМС

5 ФАРДЕЕВ ГЕНРИХ 02.05.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СК ГАСТЕЛЛО ИВАНОВА В.С. Т-45 150 26 3 2 25,35 КМС

6 1 СИДОРОВ СЕРГЕЙ 25.08.95 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП КУБАСОВ Н.Н. Т-46 11 25 2 1 26,90 1

7 2 БОТВИЧ ИВАН 30.10.95 1 КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ РЕСП.

МО СДЮСШОР ИПАТОВ А.А. Т-46 36 26 2 3 27,44 2

8 3 ПРОНЬКОВ АЛЕКСАНДР 29.05.97 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. КАЩЕВА М.В., КОЗЛОВ И.И., 

КАЩЕВ А.А.
Т-45 26 28 2 2 28,71 2

9 4 БАХТИН ИЛЬЯ 23.04.94 ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП ГУСАЙЧЕНКО А.В., 

ДАВЫДОВА А.В.
Т-45 10 27 2 3 29,91 3

10 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 28.04.73 ТВЕРСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 ВЛАСЕНКО Е.М., САВКИН 

Д.Ф.
Т-45 115 28 1 3 30,00 3

11 5 ВАЛИЕВ РАДИК 27.07.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н. Т-46 2 25 4 2 30,67 1Ю

12 ГОМБУЕВ МИХАИЛ 16.09.81 МС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ГУ РЦСП ГОУДОД 

СДЮСШОР-2

ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ 

В.Г., ПРИЛАДНЫХ Е.В.
Т-45 129 25 3 3 32,13 2Ю

ДУБРОВСКИЙ ПАВЕЛ 24.12.92 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. УОР ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-46 6 28 4 справка 

врача

 (Лист 6)



Мужчины:

Р.Р. Т35 - 1:05,02 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. Т36 - 54,60 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т37 - 53,08 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т38 - 54,88 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т44 - 58,02 л/а манеж СДЮСШОР №3

Р.Р. Т45 - 55,26 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Р.Р. Т46 - 52,12

Мужчины, юноши

400 м Фин.забеги 16.02.13 10:30
Место 

по

 Фамилия  Имя З.ч Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Результат Вып. 

разр.

Т-35, 36

1 ШВЕЦОВ ЕВГЕНИЙ 139 28.02.88 ЗМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕСП. МОРДОВИЯ

ДСЮШОР АКАДЕМИ Л\А 

СДЮАШ ПРОМЕТЕЙ

ЗАЦЕПИН Е.А. Т-36 4 3 1 57.30 МС

2 ЖИРНОВ АНДРЕЙ 119 06.12.89 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮСШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., 

ИВАНОВА В.С.
Т-36 4 4 2 59.51 МС

3 УЛЬЯНОВ КОНСТАНТИН 171 05.01.89 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СК БЛАГО ИВАНОВ А.А. Т-36 3 4 1 1:01.56 МС

4 КОЗАЕВ ГЕОРГИЙ 127 19.11.94 КМС РСО-АЛАНИЯ СДЮШОР СТИМУЛ КОРОЕВ В.В., КУМАРИТОВ В.Ю., 

ГАГЛОЕВ В.С.
Т-36 3 3 2 1:07.22 КМС

5 ЗАЙЦЕВ АРТЕМ 117 22.08.95 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО КОВАЛЕНКО А.И.,ЯКОВЕНКО Е.С. Т-35 2 4 1 1:09.68 -

6 ГАСАНАЛИЕВ ГАСАН 103 19.03.94 2 РЕСП. ДАГЕСТАН ДЮСАШ ДЖАМАЛУТДИНОВ К.М. Т-35 1 2 1 1:13.41 -

7 ГУБАЙДУЛЛИН ДЕНИС 226 09.10.91 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦПСП РОДНИК КУЛТЫШЕВ А.В., ЗАМЕТАЕВ О.Г. Т-36 3 1 3 1:15.66 2

8 МАКСИМОВ ИГОРЬ 27 03.04.75 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСАШОР ХРОМЕНКОВ С.В., ХАРЧЕНКО А.Б. Т-36 3 2 4 1:17.46 3

9 МАСЛЕННИКОВ БОРИС 38 10.11.83 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-35 2 3 2 1:19.64 -

10 СОСКИН ПАВЕЛ 191 18.03.91 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО КАМАГОРОВА Т.К. Т-35 1 3 2 1:19.73 -

11 ГАБДУЛЬМАНОВ ДИНИС 149 05.04.97 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ИНТЕР ЛИЦЕЙ-

ИНТЕРНАТ

ЛУТФУЛЛИН В.А. Т-36 4 2 3 1:23.16 3

12 СТРАНАДКО ВИКТОР 18 14.04.98 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ОЛИМП СУМИЧЕВ М.В. Т-35 2 2 3 1:26.10 -

13 МАЦОКИН ВЛАДИСЛАВ 20 16.05.91 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-35 1 4 3 1:37.69 -

Т-37, 38

1 КОБЕСОВ ЧЕРМЕН Ч 125 04.01.96 КМС РСО-АЛАНИЯ КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ В.С., 

КУМАРИТОВ В.Н.
Т-37 8 3 1 54.63 МС

2 РЕПИН КОНСТАНТИН 28 20.05.96 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 МИХАЙЛОВ А.А. Т-38 9 3 1 57.77 КМС

3 ВАРФОЛОМЕЕВ ЛЕОНИД Ч 104 18.09.92 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-38 9 4 2 58.52 КМС



400 м Фин.забеги 16.02.13 10:30
Место 

по

 Фамилия  Имя З.ч Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Результат Вып. 

разр.

4 ХОЛОСТЯКОВ АНДРЕЙ 121 15.03.87 МСМК РЕСП. БАШКОРТОСТАН СДЮШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., 

ИВАНОВА В.С.
Т-37 6 3 1 59.58 МС

5 МОХАММАД АРТЕМ П 102 05.09.96 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ВДОВЕНКОВ В.М., 

КРАМАРОВСКАЯ Т.В.
Т-37 7 3 1 1:00.97 КМС

6 ТУЛЬКИБАЕВ АЛЕКСАНДР 154 04.07.94 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЦЕНТР ИМПУЛЬС ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 7 4 2 1:03.34 КМС

7 БУЛГАКОВ АНДРЕЙ 16 05.07.95 1 РЕСП. ХАКАСИЯ КСДЮСШОР ХОБОТОВ М.В. Т-37 8 4 2 1:09.89 1

8 ЗИНОВЬЕВ ДМИТРИЙ 155 26.11.96 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 7 2 3 1:20.34 3

9 ИППОЛИТОВ ВЛАДИМИР 153 29.07.97 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-38 8 2 3 1:20.43 1Ю

10 ГРИШАКИН ИЛЬЯ 193 02.08.92 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО ЖАБОКРИЦКИЙ С.О. Т-37 9 1 3 1:20.73 3

ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 33 22.02.94 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ.  ЦСП ПО ПВС ЧЕРКАСОВ А.М. Т-37 6 4 справка 

врача
НОВИКОВ ВЛАДИСЛАВ 242 24.11.94 2 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-37 6 2 н/я

СМИРНОВ СТАС 37 10.03.99 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-37 9 2 н/я

Т-42-44

1 ПРОКОПЬЕВ ИВАН 8 14.09.91 МС ОМСКАЯ ОБЛ. УОР ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-44 13 3 1 57.82 МС

2 ПРОХОРОВ АНТОН Ч 106 06.05.92 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. СК НАДЕЖДА СКОМОРОВСКИЙ О.А. Т-44 13 2 2 1:01.13 КМС

Т-45,46

1 КОТЛОВ АЛЕКСЕЙ Ч 194 17.08.93 МСМК ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 МАЛЬЧИКОВА Е.И. Т-46 14 3 1 51.65

Р.Р.

МС

2 КОКЛЕМИН ДМИТРИЙ Ч 105 07.06.92 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-46 14 4 2 54.22 КМС

3 МЫТАРЕВ ВАЛЕРИЙ 137 04.05.96 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-27 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П. Т-46 16 2 1 54.70 КМС

4 ФАРДЕЕВ ГЕНРИХ 150 02.05.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СК ГАСТЕЛЛО ИВАНОВА В.С. Т-45 16 3 2 56.36 КМС

5 САВИНОВ ЕВГЕНИЙ 225 15.07.85 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ СОСЦРАФКС ТРУШНИКОВА М.А. Т-45 16 4 3 58.20 КМС

6 БОТВИЧ ИВАН 36 31.10.95 1 КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ РЕСП.

МО СДЮСШОР ИПАТОВ А.А. Т-46 14 2 3 1:00.98 1

7 ПРОНЬКОВ АЛЕКСАНДР 26 29.05.97 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. КАЩЕЕВА М.В., КОЗЛОВ И.И., 

КАЩЕЕВ А.А.
Т-45 15 1 1 1:04.80 1

8 ВАЛИЕВ РАДИК 2 27.07.93 2 РЕСП. ТАТАРСТАН СДЮСШОР БАРЫШНИКОВЫ А.С., Л.Н. Т-46 16 1 4 1:12.91 3

ДУБРОВСКИЙ ПАВЕЛ 6 24.12.92 КМС ОМСКАЯ ОБЛ. УОР ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-46 15 4 справка

ГОМБУЕВ МИХАИЛ Ч 129 16.09.81 МС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ГУ РЦСП ГОУДОД 

СДЮСШОР-2

ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ В.Г., 

ПРИЛАДНЫХ Е.В.
Т-45 15 3 сошел

ДМИТРИЕВ ДМИТРИЙ Ч 244 16.02..98 1 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-46 15 2 н/я



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. Т36 - 2:05,80 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т37 - 2:17,36 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т38 - 2:08,9 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т45 - 2:08,63 л/а манеж СДЮСШОР №3

Р.Р. Т46 - 1:59,26  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины, юноши

800 м Фин.забеги 17.02.13 11:20

Мест

о

 Фамилия  Имя З.ч Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Результат Вып. 

разр.

Т-36

1 АРЕФЬЕВ АРТЕМ 227 17.06.84 ЗМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦПСП РОДНИК ДВОРНИКОВ Б.Г. Т-36 1 3 1 2:15.69 МС

2 УЛЬЯНОВ КОНСТАНТИН 171 05.01.89 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. СК БЛАГО ИВАНОВ А.А. Т-36 1 2 2 2:19.69 МС

3 АСТАХОВ ЕВГЕНИЙ Ч 113 16.02.91 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ ОБРАЗОВ А.М. Т-36 1 2 3 2:38.78 КМС

4 ГУБАЙДУЛЛИН ДЕНИС 226 09.10.91 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦПСП РОДНИК КУЛТЫШЕВ А.В., ЗАМЕТАЕВ О.Г. Т-36 1 3 4 2:49.27 1

5 ГАБДУЛЬМАНОВ ДИНИС 149 05.04.97 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ИНТЕР ЛИЦЕЙ-

ИНТЕРНАТ

ЛУТФУЛЛИН В.А. Т-36 1 4 5 3:02.86 2

Т-37

1 ХОЛОСТЯКОВ АНДРЕЙ 121 15.03.87 МСМК РЕСП. БАШКОРТОСТАН СДЮШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., ИВАНОВА 

В.С.
Т-37 2 3 1 2:24.03 МС

2 МОХАММАД АРТЕМ Ч 102 05.09.96 КМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ-2 ВДОВЕНКОВ В.М., КРАМАРОВСКАЯ 

Т.В.
Т-37 2 4 2 2:24.53 КМС

3 НОВИКОВ ВЛАДИСЛАВ Ч 242 24.11.94 2 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-37 2 4 3 2:50.63 2

4 ЗИНОВЬЕВ ДМИТРИЙ 155 26.11.96 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 2 2 4 3:04.40 3

5 ИППОЛИТОВ ВЛАДИМИР 153 29.07.97 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-38 2 1 5 3:05.20 3

ХУГАЕВ ГОЧА 124 16.07.84 ЗМС РСО-АЛАНИЯ СДЮШОР КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ В.С., 

КУМАРИТОВ В.Н.
Т-37 2 3 Н/Я

ХАКОВ РУСТАМ 161 08.05.91 3 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ БОРОВЫХ А.С. Т-37 2 2 Н/Я

Т-45,46

1 КОТЛОВ АЛЕКСЕЙ Ч 194 17.08.93 МСМК ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-1 МАЛЬЧИКОВА Е.И. Т-46 3 3 1 2:00.92 МС

2 МЫТАРЕВ ВАЛЕРИЙ 137 04.05.96 1 РОСТОВСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР-27 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П. Т-46 3 4 3 2:07.95 КМС

3 КОКЛЕМИН ДМИТРИЙ Ч 105 07.06.92 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-46 3 2 4 2:11.88 1

4 ГОМБУЕВ МИХАИЛ Ч 129 16.09.81 МС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ГУ РЦСП ГОУДОД 

СДЮСШОР-2

ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ В.Г., 

ПРИЛАДНЫХ Е.В.
Т-45 3 4 5 2:14.57 -

5 ДМИТРИЕВ ДМИТРИЙ Ч 244 16.02..98 1 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-46 3 2 6 2:23.43 3

6 ИДИМЕШЕВ АЯН 213 02.10.88 3 РЕСП. ХАКАСИЯ КСДЮСШОР ХОБОТОВ М.Д. Т-45 3 1 7 2:25.07 -

ФАРДЕЕВ ГЕНРИХ 150 02.05.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН П СК ГАСТЕЛЛО ИВАНОВА В.С. Т-45 3 3 СОШЕЛ -

ВК ЩЕТКОВ ВЛАДИМИР ВК 1 07.01.92 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-46 3 1 2 2:01.64 МС



Р.Р. Т36 - 4:29,8 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. Т37 - 5:01.40 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т38 - 4:55,38 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т45 - 4:29,12 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т46 - 4:11,16 л/а манеж СДЮСШОР №3

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины, юноши

1500 м Фин.забеги 15.02.13 11:50
Место  Фамилия  Имя З.ч Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Результат Вып. 

разр.

1 АРЕФЬЕВ АРТЕМ 227 17.06.84 ЗМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦПСП РОДНИК ДВОРНИКОВ Б.Г. Т-36 1 3 1 4:30.25 МС

2 ВАРФОЛОМЕЕВ ЛЕОНИД Ч 104 18.09.92 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ НЕРАДОВСКИХ В.И. Т-38 1 10 2 5:02.85 1

3 АСТАХОВ ЕВГЕНИЙ Ч 113 16.02.91 2 КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ ОБРАЗОВ А.М. Т-36 1 1 3 5:37.30 1

4 ТУЛЬКИБАЕВ АЛЕКСАНДР 154 04.07.94 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ЦЕНТР ИМПУЛЬС ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 1 7 4 5:40.96 3

5 АХМЕТЗЯНОВ НАИЛЬ 122 13.02.91 1 ХМАО ЦСИ ДАЦЕНКО В.А. Т-38 1 11 5 5:47.74 -

6 ГУБАЙДУЛЛИН ДЕНИС 226 09.10.91 2 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦПСП РОДНИК КУЛТЫШЕВ А.В., ЗАМЕТАЕВ О.Г. Т-36 1 2 6 5:53.18 2

7 НОВИКОВ ВЛАДИСЛАВ 242 24.11.94 2 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-37 1 8 7 5:59.82 -

8 ГАБДУЛЬМАНОВ ДИНИС 149 05.04.97 2 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО ИНТЕР ЛИЦЕЙ-

ИНТЕРНАТ

ЛУТФУЛЛИН В.А. Т-36 1 4 8 6:12.83 3

9 ЗИНОВЬЕВ ДМИТРИЙ 155 26.11.96 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 1 6 9 6:28.20 -

10 ХАКОВ РУСЛАН Ч 161 08.05.91 3 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ БОРОВЫХ А.С. Т-37 1 5 10 6:50.64 -

ИППОЛИТОВ ВЛАДИМИР 153 29.07.97 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-38 1 9 сошел

1 ЯЛЧИК АЛЕКСАНДР 204 05.11.88 МСМК ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-46 2 8 1 4:25.12 1

2 ГОМБУЕВ МИХАИЛ Ч 129 16.09.81 МС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ГУ РЦСП ГОУДОД 

СДЮСШОР-2

ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ В.Г., 

ПРИЛАДНЫХ Е.В.

Т-45 2 4 2 4:32.56 -

3 МЫТАРЕВ ВАЛЕРИЙ 137 04.05.96 1 РОСТОВСКА ОБЛ. СДЮСШОР-27 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П. Т-46 2 6 3 4:40.01 2

4 САВИНОВ ЕВГЕНИЙ 225 15.07.85 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ СОСЦРАФКС ТРУШНИКОВА М.А. Т-45 2 3 4 4:45.53 -

5 ДМИТРИЕВ ДМИТРИЙ Ч 244 16.02..98 1 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-46 2 7 5 4:51.78 -

6 ПРОНЬКОВ АЛЕКСАНДР 26 29.05.97 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. КАЩЕЕВА М.В., КОЗЛОВ М.И., 

КАЩЕЕВ А.А.

Т-45 2 1 6 4:57.68 -

7 ИДИМЕШЕВ АЯН 213 02.10.88 3 РЕСП. ХАКАСИЯ КСДЮСШОР ХОБОТОВ М.В. Т-45 2 5 7 5:00.35 -

ФАРДЕЕВ ГЕНРИХ 150 02.05.88 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН П СК ГАСТЕЛЛО ИВАНОВА В.С. Т-45 2 2 сошел

 (Лист 10)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. Т36 - 9:52,24 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т37 - 10:33,40 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т38 - 10:59,31 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т45 - 9:43,46 л/а манеж СДЮСШОР №3

Р.Р. Т46 - 9:24,2 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины, юноши

3000 м Фин.забеги 16.02.13 11:30

Место  Фамилия  Имя З.ч Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З д п Результат Вып. 

разр.

1 АРЕФЬЕВ АРТЕМ 227 17.06.84 ЗМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦПСП РОДНИК ДВОРНИКОВ Б.Г. Т-36 1 1 1 9:51.42

Р.Р.

-

2 НОВИКОВ ВЛАДИСЛАВ Ч 242 24.11.94 2 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-37 1 3 2 13:07.89 -

3 ХАКОВ РУСТАМ Ч 161 08.05.91 3 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ БОРОВЫХ А.С. Т-37 1 2 3 15:42.66 -

ВАВУЛИН ДМИТРИЙ 217 01.11.90 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-38 1 4 н/я

АСТАПОВСКИЙ ЮРИЙ 218 28.02.97 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-38 1 5 н/я

1 ГОМБУЕВ МИХАИЛ Ч 129 16.09.81 МС ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КР. ГУ РЦСП ГОУДОД 

СДЮСШОР-2

ЯЩУК Н.С., КОМОГОРОВ В.Г., 

ПРИЛАДНЫХ Е.В.
Т-45 2 1 1 9:44.81 -

2 ДМИТРИЕВ ДМИТРИЙ Ч 244 16.02..98 1 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-46 2 3 2 10:49.77 1

3 ИДИМЕШЕВ АЯН 213 02.10.88 3 РЕСП. ХАКАСИЯ КСДЮСШОР ХОБОТОВ М.В. Т-45 2 2 3 10:52.61 -

ЯЛЧИК АЛЕКСАНДР 204 05.11.88 МСМК ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП ХМЕЛЕВЫ И.С., А.Е. Т-46 2 4 сошел

ПЕТРОВ ИГОРЬ 252 17.09.1971 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. Л МИРОНОВ К.Д. F-44 2 5 н/я



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

15-17 февраля 2013 г.

г. Новочебоксарск

Р.Р. F46 - 12,94 Финал л/а манеж СДЮСШОР №3

17.02.2013 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
12:00

Мужчины, юноши Тройной прыжок
Место  Фамилия  Имя Номер Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Группа 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСЕЙ 205 30.06.85 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСШ РИФ
F-46 12,72 12,95 12,75 х 12,67 12,28 12,95

Р.Р.

МС БОРИСОВА Т.С.

2 ПОЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЙ 207 24.04.91 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСШ РИФ
F-46 11,52 12,34 12,30 12,13 х х 12,34 МС МАМЫКИН В.А.

ПОПОВ МИХАИЛ 239 23.01.78 ЗМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. F-46 н.я ГРИГОРЬЕВ А.О.



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. F37 - 1,10 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. F42 - 1,55 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. F44 - 1,40 Финал г. Новочебоксарск

Р.Р. F45 - 1,35 15.02.2013 л/а манеж СДЮСШОР №3

Р.Р. F46 - 1,66 13:00 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Мужчины, юноши F42,44 Прыжки в высоту 
Место  Фамилия  Имя Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Группа
120 125 130 135 140 145 150 155 157 160

А В Рез-тат Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 АНАНЬЕВ АЛЕКСАНДР 24.07.89 МС КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР F-42
ХО ХО ХО ХО ХХ- 2 4

1,57

Р.Р.
МС ПОПОВА С.М.

2 ИЗБАСАРОВ ДИАС 13.10.1995 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ F-44
О О О ХО ХХХ 2 1

1,45

Р.Р.
1 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

3 ЖАБОКРИЦКИЙ СЕРГЕЙ 26.11.68 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО F-44
О О О О ХХХ 1 0 1,35 1 МОРОЗОВА Н.В.

4 ПЕТРОВ ИГОРЬ 17.09.1971 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. Л F-44
ХО О О ХХХ 1 1 1,30 2 МИРОНОВ К.Д.

ДМИТРИЕВ ДМИТРИЙ 16.02.1998 1 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС F-46
ХО О ХО ХО ХХО ХХО Х- 3 7 1,45 1 СОКОЛОВ В.В.



Р.Р. F36 - 5,26 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. F37 - 5,91 Р.Р. F44 - 5,20 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
Р.Р. F38 - 4,81 Р.Р. F45 - 5,82 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. F42 - 3,22 Р.Р. F46 - 6,54 г. Новочебоксарск

Р.Р. F43 - 3,80 Финал л/а манеж СДЮСШОР №3

16.02.2013 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Мужчины, юноши Прыжок в длину
Место  Фамилия  Имя Номер Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Группа 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

Коэф Фамилия И.О.  тренера 

F-36 - 10:00

1 ШВЕЦОВ ЕВГЕНИЙ 139 28.02.88 ЗМС САНКF-ПЕТЕРБУРГ

РЕСП. МОРДОВИЯ

ДСЮШОР АКАДЕМИ Л\А 

СДЮАШ ПРОМЕТЕЙ

F-36 5,09 5,04 4,87 5,12 4,87 4,56 5,12 МС ЗАЦЕПИНА Е.А.

2 СВИРИДОВ ВЛАДИМИР 196 10.05.90 МСМК РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП-2 F-36 Х 5,12 5,03 5,01 5,07 4,93 5,12 МС ИСУПОВА О.Н.

3 ГОРБАЧ ДМИТРИЙ 36 08.04.96 1 КАЛИНИНГРАДСКАЯ 

ОБЛ.

ДЮСАШ F-36 Х 3,85 4,16 4,05 3,97 3,84 4,15 1 БЕЛЬШЕВА С.А.

4 ШКРУДНЕВ ДЕНИС 15 14.12.96 3 САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК ДЮСШ РИФ F-36 2,66 Х 3,34 2,89 3,11 3,27 3,34 2 ШМАКАЕВА Н.Р.МАМЫКИН В.А.

F-37, 38 - 11:30

1 КОБЕСОВ ЧЕРМЕН 125 04.01.96 КМС РСО-АЛАНИЯ F-37 5,16 5,54 4,89 х х 5,19 5,54 МС 907,29 КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ В.С.

2 МАРГИЕВ ГЕОРГИЙ 130 22.12.94 КМС РСО-АЛАНИЯ СДЮШОР СТИМУЛ F-37 х х 5,39 х х 4,88 5,39 МС 872,70 КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ В.С., 

КУМАРИТОВ В.Н.

3 ИЮДИН АЛЕКСАНДР 180 06.06.94 КМС НИЖЕГОРОДСКАЯ 

ОБЛ.

ДЮСШ ОЛИМПИЕЦ F-37 х 5,33 х 5,14 5,28 х 5,33 МС 857,67 ГЕРАСИМОВ А.В.

4 НЕВМАРИН ИЛЬЯ 142 19.07.96 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ F-37 5,19 5,03 5,33 5,14 5,03 4,99 5,33 МС 857,67 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

5 РЕПИН КОНСТАНТИН 28 20.05.96 КМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСШ-2 F-38 4,91 4,85 5,17 х 4,47 5,19 5,19 МС 789,85 МИХАЙЛОВ А.А.

6 ВАРФОЛОМЕЕВ ЛЕОНИД 104 18.09.92 КМС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ НЕГЕ F-38 4,33 4,77 5,19 4,95 5,03 х 5,19

Р.Р.

МС 789,85 НЕРАДОВСКИХ В.И.

7 ТУЛЬКИБАЕВ АЛЕКСАНДР 00,00,94 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ИМПУЛЬС F-37 х 4,58 х х 3,92 х 4,58 КМС 609,14 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П.

8 БУКУМБАЕВ ТЕМЕРЛАН 146 15.04.94 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ F-38 4,36 х 4,59 4,55 4,59 4,50 4,59 571,26 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

9 КОВАЛЬСКИЙ АЛЕКСАНДР 138 25.07.92 КМС САМАРСКАЯ ОБЛ. ФСЦ Г.ЧАПАЕВСК F-37 4,29 4,38 4,25 4,38 КМС 525,70 СПИРИН Н.С.

10 ТЕРНОВСКИЙ МАКСИМ 141 29.01.96 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ F-38 4,19 3,90 3,97 4,19 392,66 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

11 АВАНЕСЯН РУСЛАН 19 24.03.88 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-37 3,65 3,96 х 3,96 1 341,16 СУМИЧЕВ М.В.

12 ШИНГАРЕВ ПАВЕЛ 30 20.10.98 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДТТДИМ ЦСП ПО ПВС F-37 2,92 2,72 2,83 2,92 3 30,34 ЧЕРКАСОВ А.М.

13 ШАГАЛИН МАРАТ 145 30.08.95 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ F-37 х 2,83 2,88 2,88 3 25,94 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

ГРИШАКИН ИЛЬЯ 193 08.08.92 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО F-37 х х х 0 ЖАБОКРИЦКИЙ С.О.

ШМЕЛЕВ ЕВГЕНИЙ 192 29.07.86 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО F-37 х х х 0 ЖАБОКРИЦКИЙ С.О.

ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 33 22.02.94 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ.  ЦСП ПО ПВС F-37 Н.Я ЧЕРКАСОВ А.М.

НОВИКОВ ВЛАДИСЛАВ 242 24.11.94 2 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС F-37 Н.Я СОКОЛОВ В.В.



Мужчины, юноши Прыжок в длину
Место  Фамилия  Имя Номер Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Группа 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

Коэф Фамилия И.О.  тренера 

F-42-44 - 12:50

1 ИЗБАСАРОВ ДИАС 144 13.10.95 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ F-44 5,46 5,68 5,68 Х Х 5,50 5,68

Р.Р.

МС 660,24 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

2 АЛЕШКИН ВАДИМ 22 13.11.90 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР F-44 4,33 4,51 4,88 4,80 4,94 4,70 4,94 1 408,07 ПУГАЧ С.В.

3 КАРТУЗОВ СЕМЕН 143 17.07.95 1 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЮБИЛЕЙНЫЙ F-44 4,19 4,58 4,74 4,35 4,40 Х 4,74 1 344,42 ЧЕБОТАРЕВ Г.В.

4 ЖАБОКРИЦКИЙ СЕРГЕЙ 116 26.11.68 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО F-44 3,99 х 3,98 4,05 Х 4,13 4,13 2 178,55 МОРОЗОВА Н.В.

5 ПЕТРОВ ИГОРЬ 252 17.09.71 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. Л F-44 3,45 3,77 х х Х 3,45 3,77 3 107,02 МИРОНОВ К.Д.

6 АНАНЬЕВ АЛЕКСАНДР 188 24.07.89 МС КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. ОСДЮСШОР F-42 3,14 3,30 - 3,28 Х 3,15 3,30

Р.Р.

2 52,42 ПОПОВА С.М.

F-45-46 - 13:50

1 ПОПОВ МИХАИЛ 239 23.01.78 ЗМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. F-46 6,05 6,21 6,30 Х - 6,45 6,45 МС 789,19 ГРИГОРЬЕВ А.О.

2 ГРИГОРЬЕВ АЛЕКСЕЙ 205 30.06.85 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК ДЮСШ ФИФ F-46 6,02 6,30 6,34 6,10 6,04 5,82 6,34 МС 754,15 БОРИСОВА Т.С.

3 ПОЛЯНСКИЙ АЛЕКСЕЙ 207 24.04.91 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК ДЮСШ РИФ F-46 5,44 5,80 5,48 5,82 5,78 Х 5,82 КМС 575,36 МАМЫКИН В.А.

4 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 115 28.04.73 ТВЕРСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 F-45 Х 4,25 4,15 4,30 3,77 4,14 4,30 2 75,44 ВЛАСЕНКО Е.М., САВКИН Д.Ф.



Р.Р. F32 - 6,33 Р.Р. F38 - 11,17 Р.Р. F46 - 14,04 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА

Р.Р. F33 - 8,93 Р.Р. F40 - 9,72 Р.Р. F52 - 7,80 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
Р.Р. F34 - 9,26 Р.Р. F41 - 6,49 Р.Р. F53 - 6,17 Р.Р. F57 - 10,25 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. F35 - 11,79 Р.Р. F42 - 14,00 Р.Р. F54 8,67 Р.Р. F58 - 15,86 г. Новочебоксарск

Р.Р. F36 - 11,74 Р.Р. F43 - 8,92 Р.Р. F55 - 9,98 л/а манеж СДЮСШОР №3

Р.Р. F37 - 13,65 Р.Р. F44 - 14,77 Р.Р. F56 - 11,86 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Мужчины, юноши Толкание ядра Финал

Место  Фамилия  Имя Номер Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Группа Вес 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

Коэф Фамилия И.О.  тренера 

1 МАЛЫХ ЕВГЕНИЙ 164 13.05.88 КМС ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ F-33 3 9,77 9,03 9,44 Х 9,36 9,09 9,77

Р.Р.

МС 910,93 БОРОВЫХ А.С.

2 ФРОЛОВ ВЛАДИСЛАВ 222 06.01.92 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-32 2 8,04 8,46 8,01 8,44 Х 7,81 8,46

Р.Р.

МС 900,86 СУМИЧЕВ М.В.

3 ХРУПИН АЛЕКСАНДР 224 13.06.94 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-33 3 8,22 8,76 9,17 8,61 9,11 9,48 9,48 МС 890,85 СУМИЧЕВ М.В.

4 НИКИТИН ВЕНИАМИН 162 26.08.88 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ F-33 3 7,34 7,61 7,31 6,91 7,09 6,93 7,61 МС 710,14 БОРОВЫХ А.С.

5 ЧЕРВЕНЬ ИВАН 169 15.04.95 2 ХМАО ЦСИ F-33 3 5,16 5,41 5,42 5,21 5,41 5,77 5,77 3 444,27 ГИКСТ С.Х.

6 АВАГЯН ТИГРАН 240 20.10.97 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДТТДИМ ЦСП ПО ПВС F-33 3 Х 3,26 2,94 3,56 3,80 3,98 3,98 172,92 ЧЕРКАСОВ А.М.

1 ЕЛЬМИН АЛЕКСАНДР 197 03.05.91 МС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП-2 F-34 4 12,50 12,42 11,50 Х 12,03 11,87 12,50

Р.Р.

МС 1037,94 ИСУПОВА О.Н.

2 ОБЛЕПОВ НИКИТА 211 31.05.88 МС ХМАО ЦСИ F-34 4 9,55 9,55 9,37 9,49 9,57 9,74 9,74 МС 931,67 ПЯТКОВ, АШАПАТОВ

3 САКЕЕВ ДМИТРИЙ 198 24.08.95 САМАРСКАЯ ОБЛ. ФСЦ Г.ЧАПАЕВСК F-34 4 6,39 6,44 6,56 6,21 5,95 5,86 6,56 3 602,71 МУЖИКОВ П.В.

4 ДУБЕНЧУК НИКИТА 170 19.11.98 1 ХМАО ЦСИ F-34 4 4,30 4,23 4,40 4,28 4,40 4,40 4,40 253,96 ГИКСТ С.Х.

5 ПАВЛЕНКО АЛЕКСЕЙ 215 02.02.93 1 КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. РОМАНОВСКИЙ РЦ F-34 4 3,40 Х 3,13 4,02 3,22 4,19 4,19 222,32 ЛАПШИН Н.Н.

6 ЛУНИН АРТЕМ 186 05.09.98 ТВЕРСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 F-34 4 Х Х 3,38 Х 3,49 Х 3,49 129,86 ВЛАСЕНКО Е.М.

F-35, 36 F-40, 41  

15.02.2013 - 11:001 СВИРИДОВ ВЛАДИМИР 196 10.05.90 МСМК РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП-2 F-36 4 13,76 13,19 13,30 X 14,25 13,85 14,25

Р.Р.

МС 1018,21 ИСУПОВА О.Н.

2 ЩЕРБИНА ЕВГЕНИЙ 241 11.09.90 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ F-36 4 9,91 X X X 8,72 X 9,91 КМС 802,28 БУРМАНТОВ М.А.

3 ХЛЕСКИН АРТЕМ 200 08.06.1993 КМС ХМАО ЦСИ F-36 4 8,82 8,33 9,11 8,91 8,65 8,89 9,11 КМС 720,24 ДАЦЕНКО В.А.

4 МАКСИМОВ ИГОРЬ 27 03.04.75 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСАШОР F-36 4 6,68 X 6,03 X 6,04 5,71 6,68 3 379,49 ХРАМЕНКОВ С.В., ХАРЧЕНКО А.Б.

5 ОРЛОВ АНТОН 251 07.01.92 2 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 F-35 4 7,11 6,95 X 6,69 X X 7,11 3 368,81 ВАСИЛЬЕВ В.И.

1 БОГАТЫРЕВ ИВАН 236 02.10.1983 МСМК ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОРИ F-40 4 8,48 8,74 X 8,68 8,85 8,65 8,85 МС 716,37 ОГАНЕЗОВ М.С., КОСТЮЧЕНКО 

О.М.

2 ЕГОРОВ АНДРЕЙ 199 13.05.1980 1 РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО РАКЕТА F-40 4 5,77 5,64 5,40 5,64 5,79 6,08 6,08 2 241,4 БАСЫРОВ Р.Р.

F32, 33 F34 16.02.2013 - 10:00



Мужчины, юноши Толкание ядра Финал

Место  Фамилия  Имя Номер Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Группа Вес 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

Коэф Фамилия И.О.  тренера 

F32, 33 F34 16.02.2013 - 10:00

1 НЕДЕЛИН ВАДИМ 243 07.01.1989 МС КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС F-37 5 10,73 10,54 11,00 11,08 Х 10,77 11,08 1 708,55 СОКОЛОВ В.В.

2 ХУГАЕВ ГОЧА 124 16.07.84 ЗМС РСО-АЛАНИЯ СДЮШОР СТИМУЛ F-37 5 8,89 Х 8,75 Х Х 8,44 8,89 3 464,37 КОРОЕВ В.В., ГАГЛОЕВ В.С., 

КУРМАРИТОВ В.Н.

3 МЕРИНОВ ВИКТОР 157 07.10.1958 2 ХМАО ЦСИ F-37 5 8,70 8,69 8,63 Х 8,61 8,47 8,70 3 440,57 ПОЛЬКО А.

4 БУЛАТОВ ИГОРЬ 233 10.02.1967 2 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСАШОР F-37 5 8,03 7,46 7,71 8,08 8,56 8,13 8,56 3 422,93 ХРАМЕНКОВ С.В., ХАРЧЕНКО А.Б.

5 ШИНГАРЕВ ПАВЕЛ 30 20.10.98 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ДТТДИМ ЦСП ПО ПВС F-37 5 6,06 6,20 6,51 6,23 6,35 6,09 6,51 178,02 ЧЕРКАСОВ А.М.

1 ФИЛАТОВ АЛЕКСАНДР 172 06.04.81 МСМК МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ГАО С\Н ЦСП ХИМКИ F-44 6 14,13 13,44 14,23 13,85 13,53 Х 14,23 МС 757,23 ИВАНОВ А.А.

2 ПЯТКОВ АЛЕКСАНДР 208 09.06.1981 КМС ХМАО ЦСИ F-42 6 9,20 10,05 10,99 11,32 10,78 Х 11,32 КМС 739,48 АШАПАТОВ А.В., ПРОХОРОВ В.И.

3 ВАСИЛЬЕВ ЮРИЙ 123 27.06.92 1 ХМАО ЦСИ F-44 6 10,18 9,79 9,97 9,41 10,06 Х 10,18 1 315,51 ДАЦЕНКО В.А.

4 ДОРОШЕНКО АРТЕМ 163 26.02.96 3 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ F-44 6 9,19 9,17 9,95 9,40 9,69 9,06 9,95 1 290,05 БОРОВЫХ А.С.

5 ГОРШКОВ АЛЕКСАНДР 202 11.10.1960 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МКУС ФОКСИ 

ОДИНЕЦ

F-44 6 9,35 8,87 9,00 8,70 9,10 Х 9,35 2 226,89 ТОВСУЛТАНОВ, СТЕПАНОВА

6 ЖАБОКРИЦКИЙ СЕРГЕЙ 116 26.11.68 1 ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОО ФИСТО F-44 6 - - 9,29 Х 8,92 Х 9,29 2 220,89 МОРОЗОВА Н.В.

7 БОЗНЯКОВ АЛЕКСЕЙ 195 30.12.1997 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. СДЮШОР-3 F-43 6 8,00 8,33 7,93 8,31 7,98 7,88 8,33 134,89 ГОЛОВИНСКИЙ В.А.

8 ШАЛЫГИН ПАВЕЛ 187 14.10.84 ТВЕРСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 F-44 6 Х Х 7,80 7,58 Х 7,88 7,88 3 102,07 ВЛАСЕНКО Е.М.

9 ВАСИЛЬЕВ НИКИТА 247 19.03.1998 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 F-42 6 5,47 5,25 5,03 5,39 5,48 5,17 5,48 44,58 ВАСИЛЬЕВ В.И.

ВОЛКОВ ЕВГЕНИЙ 248 22.08.96 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 F-44 н.я ВАСИЛЬЕВ В.И.

1 ПАНИН АЛЕКСАНДР 158 20.07.1986 КМС ХМАО ЦСИ F-46 6 10,76 10,91 11,52 10,36 10,88 10,58 11,52 КМС 422,46 ПЯТКОВ А., БОРОВЫХ А.С.

2 БОТВИЧ ИВАН 36 31.10.1995 1 КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКАЯ РЕСП.

МО СДЮСШОР F-46 6 9,91 9,45 9,21 9,03 9,45 9,37 9,91 КМС 248,12 ИПАТОВ А.А.

3 МАРКИН ЮРИЙ 156 30.06.96 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МБУ СК АТЛАНТ F-46 6 Х Х 7,57 8,23 7,87 7,77 8,23 3 105,96 ИСАЕВ Г.П.

1 РОГОВ ИГОРЬ 237 14.01.69 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОРИ F-53 3 7,60 7,49 7,81 7,95 7,74 7,72 7,95

Р.Р.

МС 850,03 ОГАНЕЗОВ М.С., КОСТЮЧЕНКО 

О.М.

2 КАШАЕВ СТАНИСЛАВ 238 29.07.87 КМС ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОРИ F-52 2 7,50 7,76 7,75 8,31 7,61 7,49 8,31

Р.Р.

МС 664,60 ОГАНЕЗОВ М.С., КОСТЮЧЕНКО 

О.М.

3 ШАРЕПА ОЛЕГ 245 28.12.74 КМС ТОМСКАЯ ОБЛ. F-53 3 Х 5,58 Х Х 5,65 5,78 5,78 2 369,17 СЕМЕНОВ В.Н.

4 ФЕДУЛОВ АНТОН 185 03.10.86 ТВЕРСКАЯ ОБЛ. КСДЮСШОР-1 F-53 3 4,35 4,43 5,02 4,08 Х 4,45 5,02 3 234,82 ВЛАСЕНКО Е.М., САВКИН Д.Ф.

5 ВОЛОДИН ГЕННАДИЙ 230 13.03.73 1 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. F-52 2 4,44 Х 3,11 4,25 3,48 3,48 4,44 88,74 КАЩЕЕВА М.В., КОЗЛОВ М.И.

F37, 38  15.02.2013 - 12:00

F-42-44 F-46  15.02.2013 - 13:00

F52, 53 16.02.2013 - 11:00



Мужчины, юноши Толкание ядра Финал
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F32, 33 F34 16.02.2013 - 10:00

1 ИСАЕВ СЕРГЕЙ 181 03.07.65 МСМК КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ F-55 4 8,51 8,69 9,03 8,46 8,63 9,04 9,04 1 764,32 БЕСПАЛОВ А.А.

2 ДРОБИН ДМИТРИЙ 209 13.06.81 КМС ХМАО ЦСМ F-54 4 7,74 7,12 7,75 7,68 7,56 7,85 7,85 1 764,07 ПРОХОРОВ В.И., АШАПАТОВ А.В.

3 ПРОХОРОВ ДМИТРИЙ 126 24.07.83 МСМК АЛТАЙСКИЙ КР. F-55 4 7,04 7,30 7,17 7,34 7,14 Х 7,34 2 499,57 ГОРБАЧЕВА Д.

4 СКУРИХИН КОНСТАНТИН 128 10.03.70 1 АЛТАЙСКИЙ КР. F-54 4 5,87 Х 5,17 Х 5,68 5,81 5,87 - 394,18 ГОРБАЧЕВА Д.

ОЗОЛ ДМИТРИЙ 203 31.07.73 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МКУС ФОКСИ 

ОДИНЕЦ

F-55 4 Н.Я ШЕСТАКОВ 

1 ПОТОРОЧИН АНТОН 168 21.02.89 1 ХМАО ЦСИ F-57 4 8,31 8,70 9,00 Х 8,66 8,97 9,00 2 493,83 ГИКСТ С.Х.

2 СПИЦИН АЛЕКСАНДР 229 09.02.94 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. F-56 4 6,22 5,68 5,70 Х 6,18 6,87 6,87 3 266,88 КАЩЕЕВА М.В., КОЗЛОВ М.И., 

КАЩЕВ А.А.

3 ШОРНИКОВ ЮРИЙ 228 06.11.88 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. F-56 4 5,16 Х 5,11 Х 5,27 5,11 5,27 - 76,76 КАЩЕЕВА М.В., КОЗЛОВ М.И., 

КАЩЕВ А.А.

4 АВЕРИН СЕРГЕЙ 231 07.11.72 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. F-56 4 5,14 5,25 5,12 Х 4,74 4,87 5,25 - 75,16 КАЩЕЕВА М.В., КОЗЛОВ М.И.

5 КОШКИН АЛЕКСЕЙ 232 26.04.74 РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. F-56 4 Х 4,66 4,79 4,84 Х 4,89 4,89 - 49,94 КАЩЕЕВА М.В., КОЗЛОВ М.И.

F56, 57 F58 16.02.2013 - 12:30

F54, 55 16.02.2013 - 11:40



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Женщины: В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т35 - 12,15 Р.Р. Т38 - 8,56 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т36 - 8,98 Р.Р. Т44 - 10,28 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т37 - 9,26 Р.Р. Т46 - 7,89 л/а манеж СДЮСШОР №3

 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 
Женщины, девушки Забеги 15.02.13

Бег  60м Финал 15.02.13 12:20

Мест

о

 Фамилия  Имя ч/п Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Забег З Д П Финал Вып. 

разр.

Т-35 

1 СЕКЛИКОВА АЛЕКСАНДРА 44 29.09.2001 3Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-35 4 3 1 13,68 3Ю

2 ХАРИТОНОВА ВИКТОРИЯ Ч 35 09.11.1997 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-35 4 4 2 14,65 -

Т-36

1 САХИБЗАДАЕВА АЙГЮЛЬ 148 12.04.1990 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., 

ИВАНОВА В.С.

Т-36 7 3 1 9,28 МС

2 ИВАНОВА ЕЛЕНА 42 02.04.88 ЗМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 РОМАНОВ Н.С., ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-36 7 4 2 9,30 МС

3 НЕКРАСОВА МАРИНА 133 03.05.1982 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ВОИ ОГНЕВ А.М., КОВАЛЕНКО Л.Ю. Т-36 7 5 3 9,87 КМС

4 ФЕДОТОВА ЕКАТЕРИНА 43 24.02.2001 1Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-36 7 1 4 14,83 -

Т-37 ФИНАЛ 

1 САПОЖНИКОВА АННА 108 26.07.1997 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ 

ИНТЕРНАТ-4

ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 13 3 1 9,18

Р.Р.

Ф 1 4 1 9,25 МС

2 ФЕКОЛИНА ЖАННА 140 15.08.1989 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ДСЮШОР 

АКАДЕМИЯ Л\А

ЗАЦЕПИНА Е.А. Т-37 12 2 2 9,90 Ф 1 2 2 9,67 КМС

3 СЕЛЬНИЦЫНА АНЖЕЛА 151 04.03.95 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ 

ИНТЕРНАТ-4

ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 12 5 3 10,02 Ф 1 5 3 10,00 1

4 СТЕПАНЕНКО ЕВА 21 20.05.1994 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-37 12 4 1 9,89 Ф 1 3 4 10,04 1

5 НАСЫРОВА АЛИНА 147 13.03.1995 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., 

ИВАНОВА В.С.

Т-37 13 4 2 10,12 Ф 1 1 5 10,18 1

6 ТРЕТЬЯКОВА ЕЛЕНА 152 03.05.1992 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ИМПУЛЬС ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 13 2 3 10,30 Ф 1 6 6 10,35 2

7 САЙДАНОВА ЕКАТЕРИНА П 34 30.11.1997 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-37 12 3 4 12,66 3Ю

8 БЕЛОУСОВА ТАТЬЯНА 14 10.10.1998 3Ю САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСАШ РИФ

ЕРЕМЕНКО О.В. Т-37 13 1 4 13,12 -

 (Лист 19)



Бег  60м Финал 15.02.13 12:20

Мест

о

 Фамилия  Имя ч/п Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Забег З Д П Финал Вып. 

разр.

ГЕРАСИНА ЕКАТЕРИНА 5 19.04.87 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МКУС ФОКСИ 

ОДИНЕЦ

ШЕСТАКОВ Т-37 12 1 Н/Я

ШИЛИНА МАРИЯ 41 18.06.2001 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-37 13 5 Н/Я

Т-38 

1 СЕМЕНОВА ЕКАТЕРИНА 25 26.12.1993 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ РОСТОК СК 

ЛУЧ ЦПССП РОДНИК

СУГОНЯЕВ А.А. Т-38 15 4 1 9,80 2

2 ГОРЯЧЕВА ЛЮДМИЛА 9 02.09.94 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП  КУБАСОВ Н.Н. Т-38 15 3 2 10,04 2

3 КИСЕЛЬ ТАТЬЯНА 221 25.11.1993 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-38 15 5 3 11,07 1Ю

Т-42-44

1 СЕМЕНОВА АНАСТАСИЯ 13 08.03.1992 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСАШ РИФ

БОРИСОВА Т.С. Т-44 17 4 1 10,16

Р.Р.

1

2 СУЯРГУЛОВА РИНАТА 31 02.10.00 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП ПО ПВС ЧЕРКАСОВ А.М. Т-44 17 3 2 11,90 2Ю

3 МАРКОВСКАЯ АЛИНА П 165 04.04.1988 ХМАО ЦСИ БОРОВЫХ А.С., КОЗЛОВ А.Н. Т-42 17 5 3 14,76 -

Т-45,46 

1 КОЖЕВИНА ВАЛЕНТИНА 12 08.11.1988 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП ГУСАЧЕНКО А.В., КУБАСОВ Н.Н. Т-46 21 5 1 8,61 1

2 РЗАЕВА АМИДА Ч 159 09.12.1994 1 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ БОРОВЫХ А.С. Т-46 21 4 2 9,55 3

3 ЯСТРЕБОВА НАДЕЖДА 118 24.04.2000 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 

НИЖЕГОРОДЕЦ

СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-46 21 3 3 11,11 3Ю

 (Лист 20)



Р.Р. Т35 - 57,15 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. Т36 - 30,21 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т37 - 30,69 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т38 - 29,23 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т44 - 35,49 л/а манеж СДЮСШОР №3

Р.Р. Т46 - 26,15 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Женщины, девушки Забеги 17.02.13 10:00

200м Финал 17.02.13 12:00

Место  Фамилия  Имя ч/п Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа Номер З Д П Забег З Д П Финал Вып. 

разр.

Т-35   

1 СЕКЛИКОВА АЛЕКСАНДРА 29.09.01 3Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-35 44 5 2 1 55,37

Р.Р.

2Ю

2 ХАРИТОНОВА ВИКТОРИЯ Ч 09.11.97 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-35 35 5 3 2 59,56 -

Т-36 

1 ИВАНОВА ЕЛЕНА 02.04.88 ЗМС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 РОМАНОВ Н.С., ВАСИЛЬЕВ 

В.И.

Т-36 42 10 3 1 32,13 Ф 3 3 1 32,39 МС

2 САХИБЗАДАЕВА АЙГЮЛЬ 12.04.90 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., 

ИВАНОВА В.С.

Т-36 148 9 3 1 34,22 Ф 3 4 2 32,84 МС

3 НЕКРАСОВА МАРИНА 03.05.82 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ВОИ ОГНЕВ Д.М., КОВАЛЕНКО 

Л.Ю.

Т-36 133 10 4 2 34,38 Ф 3 2 3 34,31 МС

4 БРОНСКАЯ АИДА 22.12.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ СОСЦ РАФКС БОЧКАРЕВА М.В. Т-36 24 9 4 2 36,10 Ф 3 1 4 36,61 МС

5 ФЕДОТОВА ЕКАТЕРИНА 24.02.01 2Ю ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-36 43 9 2 3 55,77 -

Т-37  

1 САПОЖНИКОВА АННА 26.07.97 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 108 17 4 1 31,54 Ф 5 3 1 31,39 МС

2 НАСЫРОВА АЛИНА 13.03.95 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., 

ИВАНОВА В.С.

Т-37 147 16 3 1 34,10 Ф 5 4 2 33,75 КМС

3 ФЕКОЛИНА ЖАННА 15.08.88 1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ДСЮШОР АКАДЕМИЯ 

Л\А

ЗАЦЕПИН Е.А. Т-37 140 17 3 2 34,22 Ф 5 2 3 33,87 КМС

4 СЕЛЬНИЦЫНА АНЖЕЛА 04.03.95 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 151 18 4 1 34,22 Ф 5 1 4 34,49 КМС

5 ТРЕТЬЯКОВА ЕЛЕНА 03.05.92 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ИМПУЛЬС ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 152 18 3 2 35,32 КМС

6 СТЕПАНЕНКО ЕВА 20.05.94 1 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-37 21 16 4 2 35,34 КМС

7 БЕЛОУСОВА ТАТЬЯНА 10.10.98 3Ю САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСАШ РИФ

ЕРЕМЕНКО О.В. Т-37 14 18 2 3 46,31 3Ю

8 ФОМИНА ВАЛЕРИЯ 10.08.00 САМАРСКАЯ ОБЛ. ВОСТРИКОВЫ М.И. Т-37 184 18 1 4 49,71 -

 (Лист 21)



ГЕРАСИНА ЕКАТЕРИНА 19.04.87 2 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МКУС ФОКСИ 

ОДИНЕЦ

ШЕСТАКОВ Т-37 5 16 2 н/я

ШИЛИНА МАРИЯ 18.06.01 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 ВАСИЛЬЕВ В.И. Т-37 41 17 2 н/я

Т-38  

1 СЕМЕНОВА ЕКАТЕРИНА 26.12.93 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ РОСТОК СК 

ЛУЧ ЦПССП РОДНИК

СУГОНЯЕВ А.А. Т-38 25 21 3 1 32,76 КМС

2 ГОРЯЧЕВА ЛЮДМИЛА 02.09.94 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП  КУБАСОВ Н.Н. Т-38 9 21 4 2 33,13 КМС

3 КИСЕЛЬ ТАТЬЯНА 25.11.93 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-38 221 21 2 3 36,70 1

Т-42-44      10:50

1 СЕМЕНОВА АНАСТАСИЯ 08.03.92 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСАШ РИФ

БОРИСОВА Т.С. Т-44 13 24 3 1 34,61

Р.Р.

1

2 СУЯГУЛОВА РИНАТА 02.10.00 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП ПО ПВС ЧЕРКАСОВ А.М. Т-44 31 24 4 2 42,30 1Ю

3 МАРКОВСКАЯ АЛИНА П 04.04.88 ХМАО ЦСИ БОРОВЫХ А.С., КОЗЛОВ 

А.Н.

Т-42 165 24 2 3 53,21 2

Т-45,46      11:00

1 РЗАЕВА АМИДА Ч 09.12.94 1 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ БОРОВЫХ А.С. Т-46 159 29 2 1 32,05 1

2 ЯСТРЕБОВА НАДЕЖДА 27.04.00 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ 

НИЖЕГОРОДЕЦ

СУХАНОВЫ В.Ф., Е.Н. Т-46 118 29 1 2 38,41 2ю

КОЖЕВИНА ВАЛЕНТИНА 08.11.88 1 ОМСКАЯ ОБЛ. ЦПП ГУСАЧЕНКО А.В., КУБАСОВ 

Н.Н.

Т-46 12 29 4 справка 

врача
ВАСИЛЬЕВА ЛЮБОВЬ 06.10.71 ЗМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП ПО ЛВС ВАСИЛЬЕВ Р.Б. Т-46 32 29 3 Н/Я

 (Лист 22)



Р.Р. Т35 - 2:36,97 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. Т36 - 1:11,85 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. Т37 - 1:09,2 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. Т38 - 1:09,00 г. Новочебоксарск

Р.Р. Т44 - 1:24,98 л/а манеж СДЮСШОР №3

Р.Р. Т46 - 1:01,10 ПРОТОКОЛ  СОРЕВНОВАНИЙ
Женщины, девушки

400м Фин.забеги 16.02.13 10:30

Место  Фамилия  Имя З.ч Номер Дата

рожд.

Квал. Команда Организация Фамилия И.О.  тренера Группа З Д П Результат Вып. 

разр.

1 ХАРИТОНОВА ВИКТОРИЯ Ч 35 09.11.1997 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС СОКОЛОВ В.В. Т-35 5 3 1 2:42.30 -

1 ТРУШНИКОВА ЕВГЕНИЯ 23 23.02.1985 ЗМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ СОСЦ РАФКС ТРУШНИКОВА М.А. Т-37 11 3 1 1:09.85 МС

2 НАСЫРОВА АЛИНА 147 13.03.1995 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН МО СДЮШОР-15 ЩЕПЕТИЛЬНИКОВА Т.В., 

ИВАНОВА В.С.

Т-37 10 3 1 1:14.10 МС

3 САПОЖНИКОВА АННА 108 26.07.1997 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 11 4 2 1:17.59 КМС

4 СЕЛЬНИЦЫНА АНЖЕЛА 151 04.03.95 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБСКОУ ИНТЕРНАТ-4 ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 10 4 2 1:21.19 КМС

5 ТРЕТЬЯКОВА ЕЛЕНА 152 03.05.1992 1 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. ИМПУЛЬС ГВОЗДЕВСКИЙ П.П. Т-37 11 2 3 1:22.65 1

6 БЕЛОУСОВА ТАТЬЯНА 14 10.10.1998 3Ю САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСАШ РИФ

ЕРЕМЕНКО О.В. Т-37 10 2 3 1:49.71 2Ю

1 СЕМЕНОВА ЕКАТЕРИНА 25 26.12.1993 МС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ РОСТОК СК 

ЛУЧ ЦПССП РОДНИК

СУГОНЯЕВ А.А. Т-38 12 3 1 1:16.77 КМС

2 КИСЕЛЬ ТАТЬЯНА 221 25.11.1993 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СУМИЧЕВ М.В. Т-38 12 4 2 1:25.30 2

1 РЗАЕВА АМИДА Ч 159 09.12.1994 1 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ БОРОВЫХ А.С. Т-46 17 4 1 1:11.00 КМС

2 ВАСИЛЬЕВА ЛЮБОВЬ 32 06.10.1971 ЗМС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП ПО ЛВС ВАСИЛЬЕВ Р.Б. Т-46 17 3 2 1:19.58 2



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ

Р.Р. F36 - 3,53 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. F37 - 3,66 г. Новочебоксарск

Р.Р. F44 - 3,78 Финал л/а манеж СДЮСШОР №3

16.02.2013 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Женщины, девушки Прыжок в длину
Место  Фамилия  Имя Номер Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Группа 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

Коэфф. Фамилия И.О.  тренера 

F-36, 37 - 10:40

1 ФЕКОЛИНА ЖАННА 140 15.08.89 1 САНКF-ПЕТЕРБУРГ ДСЮШОР АКАДЕМИЯ 

Л\А
F-37 Х Х 3,59 3,45 3,78 Х 3,78

Р.Р.

МС 873,08 ЗАЦЕПИН Е.А.

2 СТЕПАНЕНКО ЕВА 21 20.05.94 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-37 3,22 3,05 3,15 Х 2,87 3,18 3,22 МС 645,10 СУМИЧЕВ М.В.

3 САЙДАНОВА ЕКАТЕРИНА 34 30.11.97 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС F-37 Х 2,37 Х Х 2,40 Х 2,40 1 156,31 СОКОЛОВ В.В.

4 ФОМИНА ВАЛЕРИЯ 184 10.08.00 САМАРСКАЯ ОБЛ. F-37 2,30 Х 2,10 1,35 1,45 2,05 2,30 1 111,23 ВОСТРИКОВЫ М.И., А.А.

5 КИСЕЛЬ ТАТЬЯНА 221 25.11.93 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-38 1,80 2,13 2,19 2,20 1,94 2,21 2,21

Р.Р.

41,28 СУМИЧЕВ М.В.

6 АВГУСТИНОВИЧ ТАТЬЯНА 219 09.02.93 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-37 х х 1,52 - 1,52 0,33 СУМИЧЕВ М.В.

7 ИЗОТОВА АЛЕКСАНДРА 220 13.01.99 3 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ОЛИМП F-37 х 1,40 х 1,44 х х 1,44 0,10 СУМИЧЕВ М.В.

F- 42-44 - 12:20

1 СЕМЕНОВА АНАСТАСИЯ 13 08.03.92 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСАШ РИФ
F-44 3,89 х х х 3,80 х 3,89

Р.Р.

МС 699,03 БОРИСОВА Т.С.

2 СУЯГУЛОВА РИНАТА 31 02.10.00 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП ПО ПВС F-44 2,68 2,82 2,78 2,44 2,85 2,46 2,85 1 144,26 ЧЕРКАСОВ А.М.



Р.Р. F33 - 2,71 Р.Р. F38 - 7,30 ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЛИЦ С ПОДА
Р.Р. F34 - 7,25 Р.Р. F40 - 5,41 Р.Р. F54 - 4,66 В ЗАКРЫТОМ ПОМЕЩЕНИИ
Р.Р. F35 - 5,56 Р.Р. F44 - 9,62 Р.Р. F55 - 5,16 Р.Р. F58 - 8,24 15-17 февраля 2013 г.

Р.Р. F36 - 7,13 Р.Р. F46 - 9,32 Р.Р. F56 - 4,95 г. Новочебоксарск

Р.Р. F37 - 8,33 Р.Р. F53 - 4,32 Р.Р. F57 - 9,73 Вес снаряда __________ л/а манеж СДЮСШОР №3

Женщины Финал Вес снаряда ____________ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Девушки Толкание ядра
Место  Фамилия  Имя Номер Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Группа Вес 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

Коэфф. Фамилия И.О.  

тренера 

F-32, 33 F-34 17.02.2013 - 10:00

1 БАЙСАРИНА ОЛЕСЯ 167 28.06.88 1 ХМАО ЦСИ F-32 2 3,66 3,03 3,36 3,41 3,31 2,75 3,66

Р.Р.

КМС 467,52 ГИКСТ С.Х.

2 ХАРИТОНОВА ВИКТОРИЯ 35 09.11.97 КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС F-33 3 2,74 2,87 2,90 3,25 3,27 3,14 3,27

Р.Р.

1 318,89 СОКОЛОВ В.В.

3 ПИМУТКИНА АННА 212 28.06.98 ХМАО ЦСИ F-33 3 3,05 3,16 3,15 3,10 3,07 3,20 3,20 1 302,74 ПЯТКОВ А.А. КУНАКОВ 

К.Ю.

4 КОСОЛАПОВА ЕЛЕНА 250 12.09.86 3 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 F-33 3 2,99 2,48 3,04 2,85 2,46 2,90 3,04 2 266,83 ВАСИЛЬЕВ В.И.

5 МАЛОВА ЛЮБОВЬ 249 03.08.82 1 ЧУВАШСКАЯ РЕСП. СДЮСШОР-1 F-33 3 2,43 2,49 2,47 2,39 2,33 Х 2,49 2 157,95 ВАСИЛЬЕВ В.И.

1 ДОРОНИНА ВЕРОНИКА 183 14.12.95 САМАРСКАЯ ОБЛ. ШВСМ-1 F-34 3 Х 6,42 5,28 6,80 6,67 5,81 6,80 МС 863,23 ВОСТРИКОВЫ М.И., 

А.А.

2 БУРДЫКИНА ЕЛЕНА 235 08.05.88 МСМК ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОРИ F-34 3 6,19 6,61 6,46 6,05 5,98 6,21 6,61 МС 834,17 КОСТЮЧЕНКО О.М., 

ОГАНЕЗОВ М.С.

3 САПРЫГИНА ЕЛЕНА 246 05.06.79 КМС ТОМСКАЯ ОБЛ. F-34 3 4,61 4,09 4,29 4,20 4,04 3,91 4,61 КМС 457,68 СЕМЕНОВ В.Н.

4 ГОРБУНОВА МАРГАРИТА 160 19.10.90 ХМАО ЦСИ СК СТИМУЛ F-34 3 4,10 4,30 4,31 4,36 4,35 4,32 4,36 1 406,37 БОРОВЫХ А.С.

ГРОМОВА ТАТЬЯНА 216 23.04.95 1 КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. РОМАНОВСКИЙ РУ F-34 3 н.я

F-35, 36 F-37, 38 F-40, 41 F-42, 44 15.02.2013 - 10:00

1 КРИВЕНОК СВЕТЛАНА 223 19.03.98 КМС БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-36 3 8,10 x 7,58 7,70 7,73 7,10 8,10

Р.Р.

МС 844,17 СУМИЧЕВ М.В.

2 БРОНСКАЯ АИДА 24 22.12.88 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУ СОСЦ РАФКС F-36 3 7,04 7,29 6,94 6,93 7,12 7,03 7,29 МС 712,30 БОЧКАРЕВА М.В.

3 ЧУХЛЕБОВА ЮЛИЯ 114 08.07.86 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ГБУ КК КФСКИ F-36 3 7,00 6,87 7,22 6,68 7,17 6,45 7,22 МС 699,23 БУРМАНТОВ М.А.

4 БЫКОВА АННА 132 05.12.91 1 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ВОИ F-35 3 5,99 5,51 5,96 5,12 6,01 5,98 6,01

Р.Р.

КМС 377,23

5 ГРОМОВА ТАТЬЯНА 216 23.04.95 1 КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. РОМАНОВСКИЙ РЦ F-35 3 x 4,09 3,43 4,48 4,17 4,41 4,48 1 97,39 ЛАПШИН Н.Н.

АЛЕКСЕЕНКО ЕКАТЕРИНА 107 18,09,91 1 КРАСНОДАРСКИЙ КР. КФСК  Д F-35 3 Х Х Х 0



Место  Фамилия  Имя Номер Дата

рожд.

Квал.  Команда Организация Группа Вес 1 2 3 4 5 6 Рез-тат Вып. 

разр.

Коэфф. Фамилия И.О.  

тренера 

1 ОТРАДНИНСКАЯ ЕВГЕНИЯ 234 31.05.91 2 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ. СДЮСАШОР F-37 3 6,95 6,01 6,19 5,56 6,18 5,94 6,95 КМС 380,30 ХРОМЕНКОВ С.В., 

ЗАХАРОВА Ю.С.

2 САЙДАНОВА ЕКАТЕРИНА 34 30.11.97 КМС КРАСНОЯРСКИЙ КР. ДЮСАШ ЦАС F-37 3 5,55 5,58 5,21 X 5,19 3,93 5,58 1 147,91 СОКОЛОВ В.В.

3 МЕДВЕДЕВА АННА 214 17.10.92 КМС КОСТРОМСКАЯ ОБЛ. РОМАНОВСКИЙ РЦ F-37 3 5,23 x 5,56 X X 4,82 5,56 1 145,19 ЛАПШИН Н.Н.

4 ФОМИНА ВАЛЕРИЯ 184 10.08.00 САМАРСКАЯ ОБЛ. F-37 3 x 4,67 4,43 4,30 4,79 X 4,79 2 61,51 ВОСТРИКОВЫ М.И., 

А.А.

5 КИСЕЛЬ ТАТЬЯНА 221 25.11.1993 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-38 3 x 5,00 5,05 4,43 4,68 4,96 5,05 50,95 СУМИЧЕВ М.В.

ИЗОТОВА АЛЕКСАНДРА 220 13.01.99 3 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ОЛИМП F-37 3 Х Х Х 0 СУМИЧЕВ М.В.

АВГУСТИНОВИЧ ТАТЬЯНА 219 09.02.93 2 БРЯНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ F-37 3 х х - 0 СУМИЧЕВ М.В.

1 МАРТЫНОВА МАРИЯ 206 05.08.86 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДОД СООК 

ДЮСАШ РИФ

F-40 3 5,15 5,00 5,02 5,15 4,59 X 5,15 КМС АХМИТЗЯНОВ З.Р.

1 БУНИНА ОЛЬГА 190 13.07.71 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. F-43 4 x 7,66 x 6,71 7,15 7,45 7,66

Р.Р.

397,60 СОКОЛОВ А.Н.

2 СИДОРОВА СВЕТЛАНА 189 04.10.68 3 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. F-44 4 4,45 5,09 5,13 5,45 4,88 X 5,45 2 139,71 СОКОЛОВ А.Н.

3 СУЯРГУЛОВА РИНАТА 31 02.10.00 2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЦСП ПО ПВС F-44 4 3,63 3,38 x 3,54 X 3,79 3,79 37,28 ЧЕРКАСОВ А.М.

F-54 17.02.2013 - 10:40

1 БОГАЧЕВА МАРИЯ 201 26.04.77 КМС РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ ЦСК F-54 3 7,31 7,14 7,17 7,06 Х 7,44 7,44

Р.Р.

МС БОГАЧЕВА Ю.И.

2 ГРОМОВАЯ МАРИЯ 166 28.01.65 КМС ХМАО ЦСИ F-54 3 4,63 4,47 4,56 4,72 4,74 4,72 4,74 МС ГИКСТ С.Х.

F-55 17.02.2013 - 11:30

1 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕНТИНА 210 31.03.1967 КМС ХМАО ЦСИ F-55 3 4,60 4,50 4,67 4,79 4,80 4,78 4,80 2 ПЯТКОВ А.А.

Главный судья _______________________ А. Михайлов,  ВК  г.Новочебоксарск

Главный секретарь _______________________ Н. Бодренкова,  ВК  г.Новочебоксарск


